НКО АО НРД

Директору Департамента

ценных бумаг

г-же Т.В. Тростяницкой
Уважаемая Татьяна Валерьевна!

Настоящим

уведомляет Небанковскую кредитную организацию акционерное общество «Национальный расчетный депозитарий» об итогах размещения коммерческих облигаций, эмитированных
· Идентификационный номер выпуска коммерческих облигаций и дата присвоения идентификационного номера:

от
.        . 201    года.

· Номинальная стоимость коммерческих облигаций:

 (

    ) рублей.

· Объем размещенных коммерческих облигаций по номинальной стоимости:

(

  ) рублей.

· Дата начала размещения коммерческих облигаций:   .   . 201    г.

· Дата окончания размещения коммерческих облигаций:   .   . 201    г.
· Фактическая цена размещения коммерческих облигаций:

(

    )    рублей.

· Количество размещенных коммерческих облигаций:

    (

        ) штук.

· Доля размещенных и неразмещенных коммерческих облигаций:
%,
%.

· Общая стоимость имущества, внесенного в оплату за размещенные коммерческие облигации, в том числе:

· денежные средства в валюте Российской Федерации:

 (

       ) рублей;

· денежные средства в иностранной валюте, выраженные в валюте Российской Федерации по курсу Банка России на момент внесения:
         (                   ) рублей;

· стоимость иного имущества, выраженная в валюте Российской Федерации:
                  (                                 )  рублей.

· Информация о сделках, признаваемых федеральными законами крупными сделками и сделками, в совершении которых имеется заинтересованность: в процессе размещения коммерческих облигаций не совершались;

· Место нахождения эмитента коммерческих облигаций:

.
С уважением,
Наименование ЕИО
Наименование эмитента
И.О.Фамилия
Сокращенное наименование эмитента.

Сокращенное наименование эмитента

2